
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Артемовская средняя общеобразовательная школа № 2  

 

П Р И К А З  

 

08.02.2016 г.                                                                                 № 13 

 

О проведении школьной 

научно-практической 

конференции  

 

На основании Положения о проведении школьной научно-практической 

конференции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 09.02.2016 года школьную научно-практическую конференцию 

среди учащихся 4-11 классов. 

2. Назначить ответственной за проведение школьной НПК куратора по 

работе с одаренными детьми Берсеневу Е.С. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       Н.М. Глухенко 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Берсенева Е.С.  

 

 


